TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
 GABINETE DA 6ª RELATORIA

 CONSELHEIRO ALBERTO SEVILHA

1. Processo nº: 4975/2016

2. Classe de assunto: 4. Prestação de Contas

2.1. Assunto: 2. Prestação de Contas do Prefeito – Consolidadas 2015

3. Responsáveis: Alexsandra Inácio da Silva Cardoso, Cacildo Vasconcelos e Frederico de

Paula Cordeiro

4. Entidade de Origem: Prefeitura Municipal de Arraias - CNPJ: 01.125.780/0001-69

5. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

6. DESPACHO N° 341/2017

6.1. Defiro o pedido de prorrogação de prazo para apresentação de defesa, por

mais 15 (quinze) dias, a partir do dia subsequente ao término do prazo inicialmente

estabelecido, na forma do art. 2º e seu parágrafo único, da Instrução Normativa do Tribunal de

Contas (IN-TCE/TO) nº 13/2003.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado, aos 24 dias do mês de março de 2017.

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: CONSELHEIRO (A) - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 24/03/2017 16:54:48